
   Za oknem długo oczekiwana wiosna ubarwia świat
wokół nas, a jednocześnie szybko zbliżają się Święta
Wielkiej Nocy. Z tej okazji życzymy Wam głębokiego i
radosnego przeżycia tych Świąt w rodzinnym gronie. W
wolnej   chwili  zachęcamy Was do lektury najnowszej
gazetki, w której znajdziecie m.in. komiksy, wiosenne
wierszyki, śmieszne memy, cenne informacje o
egzaminie ósmoklasisty,  ciekawy wywiad z panem od
matematyki i informatyki, inspirujące hobby uczniów,
przepisy, krzyżówkę z szansą na nagrodę i kąciki
językowe, w tym po raz pierwszy kącik ukraiński.  
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Drodzy Czytelnicy!

redaktorzy naczelni: Maja Pszeniczka i Dawid Banaszek

rys.  Michalina Lemieszek, kl. 2b



KLUB SZKOLNEGO LITERATA

Wiosna, wszystko rozkwita wokoło, 
Wiatr lekko muska me lica
Ja tylko siedze i podziwiam,
Świat kwitnie, lecz ja gnije,
Czy jest sens tej gonitwy?
Chce pozostać na zawsze, na tej łące
Podziwiać kwiaty kwitnące,
Pozwól mi tu zostać
Nie chce dłużej w miejscu stać.

Fidelis



KLUB SZKOLNEGO LITERATA

 Jakub Kuśmicki, kl. 6b

Wiosną, w czas rozkwitu,
ogrody, pola i łąki
w promieniach słonecznego świtu
rodzą odmienne pąki

Pośród całego kwiecia
kwitnie pospolita roślina
choć nie ma wdzięku łabędzia
często jest barwy wina

makowe łąki, makowe pola
sięgające aż do chmur
każdy kwiat to inna rola
choć składają czerwony mur

niby zwykła czerwień,
a jednak każda inna
bo gdy zaczyna się kwiecień
czerwień będzie winna.



KLUB SZKOLNEGO LITERATA

Oda do nadziei

Ideo, niezbędne uczucie,
Tyś wiarą i gorliwą pomocą,
Tyś ostatniego ratunku poczucie.

Cóż by bez Ciebie poczęła,
każda ludzka istota,
gdyby ostatnia już myśl spłonęła.

Ważna jak miłość i radość,
wspomaga każdego człowieka,
lecz bez niej, ogromna słabość.

 Jakub Kuśmicki, kl. 6b



 Gdzie jest zając?

Gdzie jest zając? – Pyta Tosia
Nie ma go tu – Mówi Zosia
Czego nie ma? – Pyta Tosia
Tu jest Polska – Mówi Zosia
Tu nie może? – Pyta Tosia
Nie, nie może – Mówi Zosia
A dlaczego? – Pyta Tosia
Nie ma prawa! – Mówi Zosia
Co takiego? – Pyta Tosia
Powtórz za mną – Mówi Zosia
Nie ma tutaj
Jest gdzie indziej. 

KLUB SZKOLNEGO LITERATA

 Hubert Walczak, kl. 6b



WYWIAD z Panem Arturem Szeflerem

Redakcja: Czy to prawda, że matematyka jest królową nauk? Jeśli tak, to
dlaczego?

Matematyka jest królową nauk, ponieważ jest podstawą wielu innych
dyscyplin naukowych m.in fizyki, chemii, geografii, informatyki, mechaniki.
Elementy matematyki możemy odnaleźć też w architekturze, muzyce i
plastyce. Z matematyką spotykamy się codziennie w sklepach, biurach,
bankach. Matematyka otacza nas ze wszystkich stron.

 Redakcja: A co sprawia uczniom największe trudności?

W obecnych czasach zauważalny jest problem z koncentracją i dyscypliną
podczas zajęć lekcyjnych. Związane jest to pośrednio z burzliwym rozwojem
technologii medialnej i informatycznej. Podczas przerw, korytarze szkolne
pełne są "robaczków świętojańskich" wpatrzonych w ekrany swoich
smartfonów, co utrudnia budowanie poprawnych relacji z rówieśnikami.

Redakcja: Jak Pan wspomina swoją podstawówkę?

Szkoła Podstawowa nr. 2 w Świdniku do której uczęszczałem, była moim
drugim domem. Spędzałem tam wiele czasu na nauce, zabawie. Po lekcjach
godzinami grałem z kolegami w piłkę nożną - piękne czasy i cudne
wspomnienia. Moim wychowawcą był śp. Pan Mieczysław Blaszczak-
wychowawca w kl. 4-8, wspaniały nauczyciel matematyki i fizyki. Kilkanaście
lat temu miałem przyjemność uczyć w Gimnazjum nr. 1 jego wnuczkę
Katarzynę Charytanowicz, która po nauce w liceum, studiowała matematykę
na UMCS w  Lublinie. Z tego miejsca serdecznie ją pozdrawiam :)!



WYWIAD z Panem Arturem Szeflerem

Redakcja: Czy to prawda, że kocha Pan wyprawy w góry?

Kocham góry za to, że są. Można podziwiać ich majestat,
niedostępność, piękno przyrody, niezwykłe krajobrazy. Góry uczą
pokory, roztropności, pozwalają pokonywać swoje słabości, lęki.
Uwielbiam chodzić po górach z przyjaciółmi, w towarzystwie jest
weselej i bezpieczniej.

Redakcja: Dziękujemy za poświęcony czas.

Ja również dziękuję.



W lutym został opublikowany Ogólnopolski Ranking Szkół Podstawowych
2023 roku przez portal WaszaEdukacja.pl. Uwzględnia on 10 306
publicznych oraz niepublicznych szkół podstawowych, które spełniły tym
samym wymogi regulaminu. Podczas tworzenia rankingu, uwzględnione
zostały placówki, w których egzamin ósmoklasisty w 2022 roku zdawało
minimum 11 osób. Ranking został oparty na wynikach egzaminu
ósmoklasisty z języka polskiego, z matematyki oraz z języka obcego.
Dodatkowym kryterium branym pod uwagę były wyniki z konkursów
przedmiotowych, których laureaci i finaliści zgodnie z art. 44zx. ustawy o
systemie oświaty (Dz.U. z 2019 r. poz. 1481), są zwolnieni z egzaminu
ósmoklasisty z tego przedmiotu. Wszystkie dane potrzebne do stworzenia
rankingu szkół podstawowych zostały pozyskane z takich instytucji jak:
Centralna Komisja Egzaminacyjna, Okręgowe Komisje Egzaminacyjne oraz
Ministerstwo Edukacji i Nauki. W ogólnopolskim rankingu szkół
podstawowych 2023 można było uzyskać maksymalnie 100 punktów. Nasza
szkoła w tym rankingu uzyskała 64,355 pkt i uplasowała się na 623 miejscu
w kraju! Brawo dla nas! Wyniki rankingu potwierdzają wysoką jakość
kształcenia uczniów w naszej szkole. 

 

Z ŻYCIA SZKOŁY

źródło: http://www.sp7.swidnik.pl/

fot. redakcja



Zbliża się egzamin ósmoklasisty, który jest stresującym przeżyciem dla
najstarszych uczniów naszej szkoły, ale każdy wcześniej czy później 
 musi się z mim zmierzyć. Przystąpią do niego uczniowie z pięciu
oddziałów klas ósmych, w następujących terminach:
23 maja 2023 r. – egzamin z języka polskiego, który trwa 120 minut,
24 maja 2023 r. – egzamin z matematyki, który trwa 100 minut,
25 maja 2023 r. – egzamin z języka obcego nowożytnego, który trwa 90
minut.
Dodatkowe terminy dla uczniów, którzy z przyczyn losowych lub
zdrowotnych nie  przystąpią do egzaminów w maju:
12 czerwca 2023 r. - egzamin z języka polskiego,
13 czerwca 2023 r. – egzamin z matematyki,
14 czerwca 2023 r. – egzamin z języka angielskiego.
    Na egzamin uczniowie przynoszą tylko przybory do pisania: pióro lub
długopis  z czarnym tuszem/atramentem, a w przypadku egzaminu z
matematyki również linijkę.  Na egzaminie nie można korzystać z
kalkulatora oraz słowników. Nie wolno także przynosić  i używać żadnych
urządzeń telekomunikacyjnych, gdyż jest to powód do unieważnienia
egzaminu.

Wyniki będą podane  3 lipca, natomiast 6 lipca każdy uczeń otrzyma
zaświadczenie o szczegółowych  wynikach egzaminu. Życzymy wszystkim

Ósmolklasistom powodzenia na egzaminach!!!!!

Z ŻYCIA SZKOŁY

Maja Pszeniczka i Dawid Banaszek, kl. 8c i 8d



Z ŻYCIA SZKOŁY
 22 lutego 2023 roku obchodziliśmy Dzień Myśli Braterskiej. Jest to święto
skautek i skautów na całym świecie, które upamiętnia urodziny założyciela
skautingu Roberta Baden-Powell. W tym wyjątkowym dniu harcerze
przesyłają sobie życzenia, myślą o sobie wzajemnie, dziękują za przyjaźń i
wspólną służbę.
       W tym dniu dwóch przyszliśmy do szkoły w mundurach. Potem  w
strojach harcerskich wybraliśmy się na dziedziniec Zamku Lubelskiego,
gdzie o godzinie 18.00 Harcerze Hufca Lublin Związku Harcerstwa Polskiego
świętowali DMB.
Kilka słów o Związku Harcerstwa
Polskiego. ZHP to nie tylko organizacja
dzieci i młodzieży, to przede wszystkim
ruch społeczny kształtujący postawy i
charaktery. ZHP wspiera wychowanie
dzieci i młodzieży zgodnie z harcerskimi
wartościami, takimi jak: patriotyzm,
braterstwo, przyjaźń, służba, wiara,
praca, sprawiedliwość, wolność i pokój.
Wartości te zapisane są w Obietnicy i
Prawie Zucha oraz Przyrzeczeniu i
Prawie Harcerskim odnajdujemy w
tworzonej przez dziesiątki lat kulturze
organizacji. Jak zostać harcerzem? Czy
chcesz wszechstronnie się rozwijać i
miło spędzać czas? Koniecznie zapisz
się do jednej ze świdnickich drużyn. 
Są to: 12 Świdnicka Gromada Zuchowa - "Rozbrykane Tygryski”, 24
Świdnicka Grunwaldzka Drużyna Harcerska - "Żywioły", 42 Świdnicka
Drużyna Starszoharcerska - "Paradoks”, 6 Świdnicka Drużyna Harcerska  -
"Impresja" i 5 Świdnicka Drużyna Harcerska Nieprzetartego Szlaku - 
 "Polana”. Zuchy są dla dzieci w wieku od 6-10 lat, drużyny harcerskie od 10-
13 lat, jednostki starszoharcerskie 13-16 lat, a drużyny wędrownicze od 16-
21 lat. Harcerstwo, to przygoda, która zostanie w nas na całe życie. Otwiera
możliwość nawiązania nowych znajomości i przyjaźni, doskonali różne
umiejętności. Polecamy ją wszystkim!

Dzień  Myśli  Braterskiej

artykuł przygotował Mateusz Łysiak, na fot. Mateusz Łysiak i Wojciech Stelmaszczuk, kl. 4c



Z ŻYCIA SZKOŁY

Uczniowie  z klasy 4b udowodnili, że
marzenia się spełniają. Julia, Ala,
Marcelina, Maja, Zosia, Kinga i  napisali
podanie do Pana Dyrektora z prośbą o
zakup do szkolnej biblioteki serii książek
pt. "Wojownicy" i podjęcie decyzji, żeby
stały się lekturą. Podpisali się od petycją
i zebrali  podpisy swoich koleżanek i
kolegów z różnych

klas. Pan Dyrektor i Rada
Rodziców wyrazili zgodę i książki
zostały zakupione do szkolnej
biblioteki (cztery serie). Dodatkową
niespodziankę sprawiło dzieciom
wydawnictwo "Nowa Baśń", które
dowiedziało się o inicjatywie
młodych czytelników z mediów
społecznościowych naszej szkoły i
przysłało prezent - nowości, wśród
których znalazło się kilka tytułów
"Wojowników". Wszystkie książki
trafiły już do dzieci. Gratulujemy
pomysłu, odwagi i owocnej akcji!

Sara Pasierbiewicz, kl. 5c



Alaskan malamut nie jest najłatwiejszym psem do hodowli, a mimo to pan Wojciech Cesarz,
który odwiedził naszą szkolną bibliotekę 28 marca, zdecydował się zaprosić go na stałe do
swojego domu pod Warszawą. Jakby tego było mało, uczynił go głównym narratorem swoich
książek, które napisał wspólnie z żoną, panią Katarzyną Teresiewicz.
Trzeba przyznać, że powieści z malamutem Winterem, bo takie imię otrzymał sympatyczny
futrzak, cieszą się dużym powodzeniem wśród młodych czytelników. Najchętniej czytane to:
„Pamiętnik grzecznego psa”, „Nowe przygody grzecznego psa”, „Wakacje grzecznego psa”,
„Kocie kłopoty grzecznego psa” i „Zakochany grzeczny pies”. Sielskie życie Wintera zmąciło
pojawienie się kota, który został narratorem „Zapisków wrednego kota”.
 Niestety, Wintera nie było z autorem, ani pani Kasi, która musiała zostać w domu, ale pan
Wojtek był perfekcyjnie przygotowany. Przywiózł ze sobą prezentację z fotkami Wintera z
czasów, kiedy był on jeszcze szczeniakiem. Opowiedział dzieciom o malamutach, a także o
innych, ciekawych rasach psów. Uświadomił, jak wiele zawdzięczamy psom, zwłaszcza
pracującym w szpitalach, w ratownictwie, w policji i wielu innych miejscach. Opowiedział m.in.
historię psa wodołaza, który wykazał się niezwykłym instynktem i uratował tonące dziecko,
zanim wszyscy dorośli, na czele z ratownikami, zorientowali się, że potrzebuje ono pomocy.
Psich historii było więcej i nie sposób ich wszystkich wymienić, tak jak zwierząt, których z
latami przybywało w domu pana Wojtka.
Jeśli chcecie dowiedzieć się czegoś więcej, koniecznie zajrzyjcie do wspomnianych książek
autora, także do „Kiki ucieka z cyrku”, „Przygód Filipka”, „Gorzkiej czekolady” i „Na psa urok”.
Dorosłym czytelnikom polecamy powieść „Czego pragnie Maryla?”. Spotkanie z
sympatycznym panem pisarzem było możliwe dzięki działalności w naszej szkolnej bibliotece
Dyskusyjnego Klubu Książki dla Dzieci, którego działalność koordynuje Wojewódzka
Biblioteka Publiczna w Lublinie i sfinansowane zostało ze środków Instytutu Książki w ramach
programu DKK.

Z ŻYCIA SZKOŁY



 

Na naszych sportowców zawsze można
liczyć. W marcu nasza szkoła uzyskała III
miejsce na zawodach rejonowych w piłce
ręcznej chłopców, które odbywały się w
Chełmie pod opieką trenera, Dariusza
Sawickiego. Wcześniej, 23 lutego, w
naszej szkole odbyły się zawody
międzyszkolne  z siatkówki, podczas
których nasi koledzy (fot. z prawej)  Kacper
i Andrzej wykazali się niezwykłymi,
sportowymi umiejętnościami. Czekamy na
kolejne sukcesy!

SPORT

Adam Swiston, kl.5c



KOMIKS



KOMIKS

autorki: Agata Fredo, Yana Boiko, il. Wiktoria Krawczyk, kl. 2a



KOMIKS

autorki komiksu: Alicja Maciocha, Julia Sokołowska, kl. 4b



KOMIKS

autorki komiksu: Alicja Maciocha, Julia Sokołowska, kl. 4b



KOMIKS 
ILE JESZCZE 

TRZEBA CZEKAĆ!?

Ja już!

BACH!!

BACH!!!

I believe
I can Fly

I believe
I can TOUCH the Sky

I co mam 
teraz

 zrobić?

rys. Viacheslav Oleinyk, kl. 6c



UCZENNICA Z PASJĄ
Cześć! 
Nazywam się Kamila Kuna, chodzę do
klasy 4a. Moją pasją jest jazda konno i
tworzenie grafik. Wcześniej lubiłam
rysować na papierze, teraz mam tablet
z apką (aplikacją) do rysowania
IbibsPaint X Rysowanie w tej apce
stało się moją wielką przyjemnością,
którą czasami zarażam koleżanki i
kolegów. Jeśli chodzi o konie, to
obecnie mam przerwę z powodów
zdrowotnych, ale liczę szybki na
powrót do jeździectwa, bo jest ono
wspaniałą przygodą. Od wczesnego
dzieciństwa bardzo lubię zwierzęta, a
konie najbardziej, stąd moja decyzja o
zapisaniu się do szkółki jeździeckiej.
W tej pasji bardzo wspierają mnie
rodzice. Jazda konna nie należy do
najłatwiejszych, ale pod okiem
dobrego instruktora można wiele
zdziałać. W naszym województwie jest
wiele szkółek jeździeckich i można
wybrać taką, która nam odpowiada. 

grafiki i fot. Kamila Kuna, kl. 4 a



KĄCIK FOTOGRAFICZNY

fot. Tymoteusz Królik, kl.6c



KĄCIK FOTOGRAFICZNY

fot. Tymoteusz Królik, kl.6c



KĄCIK FOTOGRAFICZNY

fot. Tymoteusz Królik, kl.6c



RECENZJA KSIĄŻKI/KOMKSU

rys. Julia Koczkodaj, kl 4a

Polecam książkę Weroniki Anny
Marczak pt. "Rodzina Monet".

Ta powieść  idealnie nadaje się dla
osób w wieku 11-12 lat. Książka
opowiada o losach czternastoletniej
Hailie, która w wypadku
samochodowym traci dwie
ukochane osoby. Książka wzbudza
ciekawość i zainteresowanie, jest
też bardzo wciągająca. Idealnie
nada się dla osób, które lubią
zagadkowe historie z nutką
romantyzmu. Swoją drogą, jest to
moja ulubiona książka.  

Zuzanna Chaczko, kl. 5b

rys. Jakub Kulawiak, kl 4c



Recenzja filmu pt. ,,Na tyłach wroga”

Film pt. ,,Na tyłach wroga” (oryginalny tytuł “Saint and Soldiers”) to film w
reżyserii Ryana Little’a z 2003 roku. Oparty na faktach dramat, opowiadający
o strasznych wydarzeniach w czasach II wojny światowej, o zbrodni
popełnionej przez Niemców na jeńcach wojennych. Masakra ta jest znana
jako “Malmedy Massacre”.
Ardeny, grudzień 1944 roku - Niemcy przygotowują się do wielkiej ofensywy,
która może zaważyć o losach wojny. Ponad 100 amerykańskich żołnierzy, w
tym kapral Nathan Greek i jego przyjaciel sierżant Gordon Gunderson. Kiedy
tworzy się zamieszanie, Niemcy strzelają do bezbronnych jeńców. Greek i
Gunderson cudem uciekają wraz z kilkoma towarzyszami broni. Starają się
przeżyć w ardeńskich lasach, chcąc przedostać się do swoich. Czy uda im się
przeżyć w tych trudnych chwilach? Tego dowiecie się po obejrzeniu tego
filmu.
Ekranizacja ,,Na tyłach wroga” dostała dwie nominacje. Doskonałe ujęcia i
realistyczne odgłosy sprawiają, że można się poczuć jakby sie tam było.
Uważam, że ten film jest godny polecenia, szczególnie dla pasjonatów filmów
wojennych, ponieważ nie ma ,,przekoloryzowanej” fabuły, jak to bywa w
niektórych filmach. Dobrze jest wiedzieć, jak naprawdę wygląda wojna. 

RECENZJA FILMU 

Dawid Banaszek, kl. 8d

fot. źródło:https://www.filmweb.pl



GRY I APLIKACJE

Polecamy grę "Stumble
Guys". Polega ona na tym, że
w pierwszej rundzie awansuje
szesnastu graczy.  Jeżeli
przejdziesz pierwszą rundę,
to awansujesz do półfinału. 
 W półfinale może być  ośmiu  
graczy. Jak wygrasz tę rundę,
to przechodzisz do finału. W
finale ten,  kto pierwszy
zwycięży, to wygrywa
koronkę. W grze można
zdobywać: skórki, animacje i
emotki.    

Mateusz Sawicki i Kacper Hojda, kl.5c 

źródło: https://www.bluestacks.com/pl/apps/action/stumble-
guys-multiplayer-royale-on-pc.html

STUMBLE GUYSSTUMBLE GUYS

rys. Wiktoria Wdowiak, kl.4b



KĄCIK JĘZYKOWY- HISZPAŃSKI

Sofia Ferro-Wilk, kl. 5b



KĄCIK JĘZYKOWY- NIEMIECKI

Drodzy uczniowie klas szóstych!
W tym roku szkolnym musicie podjąć
decyzję związaną z wyborem nowego

języka obcego.
Wiem, jak ważne jest, by ucząc się,
robić to, co się lubi, dlatego razem z

Panią Małgorzatą Łągiewką
przygotowałam dla Was ulotkę, która

pokazuje, jak wiele nowych dróg
otworzy się przed Wami, jeśli

nauczycie się języka niemieckiego.
Jego nauka to furtka do europejskiego
świata kultury, nauki, sztuki, biznesu i

… wielu innych obszarów
współczesnego życia. To wielka
szansa na rozwój Waszych pasji.
Zapraszam do zapoznania się z
ulotką i obserwowania konkursu

#niemieckidobrywybór, do którego w
marcu przystąpili uczniowie klas

siódmych i ósmych. Być może, wśród
opublikowanych prac konkursowych,

znajdziecie więcej powodów, by
rozpocząć przygodę z językiem
niemieckim. Obserwujcie nas na

szkolnym facebooku.
Do zobaczenia,

Anna Skoczeń – nauczyciel języka
niemieckiego

 



KĄCIK JĘZYKOWY- UKRAIŃSKI
язиковий куточок 

Я в перший день в
спілкуванні з людиною.

Ja w pierwszy dzień w 
rozmowie z człowiekiem.

 
 

Слава Україні!!!

Ja po tygodniu.

Я через тиждень по. 

Справедливість 
восторжествує!

Chwała Ukrainie! 
Sprawiedliwość zwycięży!

Andrii Moskaiew, Viacheslav Oleinyk, kl. 6c



RYSUNKI  UCZNIÓW

"Wiosna" rys. Gabriela Lutchanah, kl 3a

"Śmingus - dyngus" rys. Sara Pasierbiewicz, kl. 5c

"Wiosenny kot z przymrużeniem oka", 
Natalia Woźniak, kl. 8e



KRZYŻÓWKA

Poziomo:
3. Symbol wiosny pojawiający się na drzewach i kwiatach.
4. Określenie wiosny, która zaczyna się 19, 20 lub 21 marca w
zależności od roku.
6. Kwiatostany wierzby, będące jednym z symboli wiosny.
7. Stają się krótsze od dnia rozpoczęcia wiosny.
8. Zwierzę budzące się ze snu, wraz z nadejściem wiosny.
9. Miesiąc, w którym kończy się wiosna.

Pionowo:
1. Zatapiana pierwszego dnia wiosny.
2. Nie przynosi dzieci, ale jego pojawienie się, zwiastuje wiosnę.
3. Kwiaty symbolizujące nadejście wiosny.
5. Dzień, w którym noc i dzień trwają dokładnie po 12 godzin.

Jakub Gębała, kl. 8e 

rozwiązanie:

Spośród
Czytelników,

którzy
nadeślą

prawidłowe
rozwiązanie

krzyżówki  na  
e-mail
gazetki

(zob. ost.str.)
 rozlosujemy

nagrodę
rzeczową.



MEMY 

Maciej Syryjczyk, kl. 7c

Mikołaj Królik, kl. 7c

Gdy po Wielkanocy trzeba
wrócić do szkoły

Ja, gdy nadchodzi Wielkanoc

Maciej Syryjczyk, kl. 7c

Ale, że co?



MEMY 

Wiosna, znów trzeba uczyć
młode żaby życia...

Serio, już po świętach?

a miała być
emerytura!

Maciej Syryjczyk, kl. 7c

You don't eat 
fish on Easter

Maciej Syryjczyk, kl. 7c

Antoni Szykier, kl. 7c



Maja Arasymowicz, kl. 8d

PRZEPIS KULINARNY 



Hubert Walczak, kl.6b

Przepis:
1.Oddziel białka od żółtek.
2.W pierwszej misce ubij białka za pomocą miksera, jednocześnie
wsypując łyżeczka po łyżeczce cukier.Sprawdź ubite białko, jeśli nie
spada, gdy odwrócisz miskę do góry dnem,  białko jest ubite.
3.W drugiej misce dodaj żółtka, kubek jogurtu waniliowego i 6 łyżeczek
cukru. Wymieszaj za pomocą ubijaczki.
4.Jak żółtka będą ubite, wlej je do białek i delikatnie wymieszaj za pomocą
dużej łyżki.
5.Gdy wszystko będzie wymieszane, wlej surowe ciasto do okrągłego
garnka.
6.Wlej gorącą wodę na dolny blat piekarnika, a garnek z ciastem postaw
na górny blat.
7.Rozgrzej piekarnik do 220 stopni. Piecz przez godzinę. Jak minie
godzina, to wyłącz piekarnik i poczekaj aż wystygnie.
I to wszystko!

PRZEPIS KULINARNY 
Ciasto biszkoptowo-jogurtowe

Składniki:
3 jajka
7 łyżeczek cukru
1 kubek jogurtu waniliowego (ok. 200ml)
6 łyżeczek mąki

fot. źródło Canva



Arasymowicz Maja, kl. 8d
Boiko Yana, kl. 2a
Chaczko Zuzanna, kl. 5b
Ferro-Wilk Sofia, kl. 5b
Fredo Agata, kl. 2a
Gębała Jakub, kl. 8e
Hojda Kacper, kl. 5c
Koczkodaj Julia, kl. 4a
Krawczyk Wiktoria, kl. 2a
Królik Mikołaj, kl.7c
Królik Tymoteusz, kl. 6c
Kulawiak Jakub, kl. 4c 
Kuna Kamila, kl. 4a
Kuśmicki Jakub, kl. 6b
Lemieszek Michalina, kl. 2b
Lutchanah Gabriela, kl. 3a
Łysiak Mateusz kl. 4c
Maciocha Alicja, kl. 4b
Moskaiew Andrii, kl. 6c
Oleinyk Viacheslav, kl. 6c
Pasierbiewicz Sara, kl. 5c
Radczuk Hanna, kl. 8a
Sawicki Mateusz, kl. 5c
Skoczeń Anna (naucz.)
Sokołowska Julia, kl. 4b
Stelmaszczuk Wojciech, kl. 4c
Swiston Adam, kl. 5c
Syryjczyk Maciej, kl. 7c
Szefler Artur (naucz.)
Szykier Antoni, kl. 7c
Walczak Hubert, kl. 6b
Wdowiak Wiktoria, kl. 4b
Woźniak Natalia, kl. 8e

 

ZESPÓŁ REDAKCYJNY:

Jeżeli chcesz, mieć swój udział w tworzeniu kolejnego numeru
"Siódemki na Piśmie" zapraszamy Cię do redakcji. Zgłoś się do szkolnej

biblioteki lub napisz na nasz adres:   redakcjasiodemki@op.pl 

redaktorzy naczelni:
Cygan Urszula
Suszek Karolina
Wiśniewska Anna

opiekunowie:
Projekt graficzny gazetki
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Banaszek Dawid
Pszeniczka Maja

redaktorzy, którzy pomagali
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